

単 価 合 意 書

令和7年10月1日に契約した大和御所道路出地区整備他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2025年11月4日

発注者 住所 奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局奈良国道事務所長 河本 敦

受注者 住所 奈良県奈良市三条大路一丁目1番48号

氏名 中村建設株式会社 代表取締役 中村 光良

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		102,191,235	
道路土工		式	1		9,252,060	
掘削工(ICT)		m3	2,100		835,800	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 未満	式	1		835,800	
路体盛土工		m3	850		3,845,200	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		3,648,600	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		196,600	
路体盛土工(ICT)		m3	300		72,120	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		72,120	
路床盛土工		m3	740		2,163,945	
路床盛土	2.5m未満	式	1		1,792,200	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		371,745	
路床盛土工(ICT)		m3	790		1,049,031	
路床盛土(ICT)		式	1		274,367	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		675,400	
積込(入ス)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		99,264	
法面整形工(ICT)						
		式	1		104,720	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	200	523.6	104,720	
防草コンクリート						
		式	1		1,181,244	
張りコンクリート	t=100 18-8-40(高炉) コンクリート夜間割増無					
		m2	173	6,828	1,181,244	
地盤改良工						
		式	1		398,226	
作業土工						
		式	1		89,370	
固結工						
		式	1		308,856	
中層混合処理	改良深度 2m<L≤5m 固化材使用量 50kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)パ ^ラ					
		m3	68	4,542	308,856	
擁壁工						
		式	1		242,050	
作業土工						
		式	1		16,435	
場所打擁壁工(構造物単位)						
		式	1		225,615	
重力式擁壁	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)					
		m3	3	75,205	225,615	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物工		式	1		30,599,783	
作業土工		式	1		2,176,663	
側溝工		式	1		18,314,000	
L形側溝 (A)	18-8-40(高炉)	m	64	12,102	774,528	
L形側溝 (B)	18-8-40(高炉)	m	36	13,699	493,164	
プレキャストU型側溝	PU1-B300×H300	m	287	8,850	2,539,950	
プレキャストU型側溝	PU3-B300×H300	m	82	9,400	770,800	
自由勾配側溝 (L1)	B600×H1300~1400	m	11	40,841	449,251	
自由勾配側溝 (L1)	B600×H1100~1400(土留)	m	22	80,467	1,770,274	
自由勾配側溝 (L1)	B600×H1300(暗渠)	m	0.8	355,316	284,252	
自由勾配側溝 (L2)	B600×H1200(横断)	m	2	114,516	229,032	
自由勾配側溝 (L2)	B600×H1200(暗渠)	m	1	229,415	229,415	
自由勾配側溝 (L2)	B600×H1300(暗渠)	m	1	242,235	242,235	
自由勾配側溝 (L3)	B600×H1200	m	11	36,096	397,056	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝 (L3)	B600×H1100(暗渠)	m	0.6	420,276	252,165	
自由勾配側溝 (L4)	B600×H1100(土留)	m	10	75,186	751,860	
自由勾配側溝 (L4)	B600×H1200(暗渠土留)	m	2	113,177	226,354	
自由勾配側溝 (L5)	B600×H900	m	42	29,781	1,250,802	
自由勾配側溝 (L5)	B600×H1000～1100(土留)	m	22	72,364	1,592,008	
自由勾配側溝 (L5)	B600×H900(暗渠)	m	0.9	254,576	229,118	
自由勾配側溝 (L6)	B600×H900	m	22	29,944	658,768	
自由勾配側溝 (L6)	B600×H900(暗渠)	m	1	180,432	180,432	
自由勾配側溝 (L7)	B500×H800	m	14	23,132	323,848	
自由勾配側溝 (L7)	B500×H900～1000	m	10	26,596	265,960	
自由勾配側溝 (L7)	B500×H800(横断)	m	6	46,648	279,888	
自由勾配側溝 (L7)	B500×H1000(暗渠)	m	0.9	224,249	201,824	
自由勾配側溝 (L8)	B500×H900～1000	m	14	26,462	370,468	
自由勾配側溝 (R1)	B500×H1000	m	7	29,810	208,670	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝 (R1)	B500×H1000(暗渠)	m	1	148,192	148,192	
自由勾配側溝 (R2)	B500×H1000～1100	m	23	29,628	681,444	
自由勾配側溝 (R2)	B500×H1100(暗渠)	m	1	168,091	168,091	
側溝蓋	グレーチング蓋 PU3-B300用 T-25 普通目 L=995 かさ上げ	枚	51	19,803	1,009,953	
側溝蓋	コンクリート蓋 自由勾配側溝 B500 車道用 L=500	枚	68	4,243	288,524	
側溝蓋	コンクリート蓋 自由勾配側溝 B600 車道用 L=500	枚	107	5,305	567,635	
側溝蓋	コンクリート蓋 自由勾配側溝 B600 歩道用 L=500	枚	33	6,549	216,117	
側溝蓋	グレーチング蓋 自由勾配側溝 B500 車道(横断)用 L=1000 ぶね固定	枚	3	60,386	181,158	
側溝蓋	グレーチング蓋 自由勾配側溝 B600 車道(横断)用 L=1000 ぶね固定	枚	1	80,764	80,764	
管渠工		式	1		2,732,427	
鉄筋コンクリート台付管	D300	m	7	16,282	113,974	
鉄筋コンクリート台付管	D600	m	53	37,693	1,997,729	
鉄筋コンクリート台付管	D700	m	13	47,748	620,724	
集水枒・マンホール工		式	1		6,103,784	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝	G1-B600×L600×H1200 18-8-40(高炉)	箇所	1	127,623	127,623	
現場打ち集水桝	G1-B800×L800×H1500 18-8-40(高炉)	箇所	2	173,544	347,088	
現場打ち集水桝	G1-B800×L800×H1500 18-8-40(高炉)	箇所	1	190,669	190,669	
現場打ち集水桝	G1-B800×L800×H1600 18-8-40(高炉)	箇所	1	173,544	173,544	
現場打ち集水桝	G1-B800×L800×H1600 18-8-40(高炉)	箇所	1	190,860	190,860	
現場打ち集水桝	G1-B800×L800×H1700 18-8-40(高炉)	箇所	1	199,853	199,853	
現場打ち集水桝	G1-B800×L800×H1700 18-8-40(高炉)	箇所	1	191,147	191,147	
現場打ち集水桝	G1-B800×L800×H1700 18-8-40(高炉)	箇所	1	191,147	191,147	
現場打ち集水桝	G1-B800×L800×H1800 18-8-40(高炉)	箇所	2	192,774	385,548	
現場打ち集水桝	G1-B900×L900×H1600 18-8-40(高炉)	箇所	1	200,236	200,236	
現場打ち集水桝	G1-B900×L900×H1700 18-8-40(高炉)	箇所	1	209,611	209,611	
現場打ち集水桝	G1-B900×L900×H1700 18-8-40(高炉)	箇所	1	219,944	219,944	
現場打ち集水桝	G2-B500×L500×H800 18-8-40(高炉)	箇所	2	65,543	131,086	
現場打ち集水桝	G2-B500×L500×H1000 18-8-40(高炉)	箇所	2	77,042	154,084	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝	G2-B600×L600×H1100 18-8-40(高炉)	箇所	1	119,682	119,682	
現場打ち集水桝	G2-B800×L800×H1700 18-8-40(高炉)	箇所	2	209,611	419,222	
現場打ち集水桝	G2-B800×L800×H1800 18-8-40(高炉)	箇所	1	211,716	211,716	
現場打ち集水桝	G2-B900×L900×H1300 18-8-40(高炉)	箇所	1	188,660	188,660	
現場打ち集水桝	G2-B1000×L1000×H1700 18-8-40(高炉)	箇所	1	242,617	242,617	
ブレイクスト街渠桝	A-1型	箇所	1	136,903	136,903	
蓋	グレーチング 蓋 600×600用 普通目 ホル ト固定 T-25	枚	1	42,496	42,496	
蓋	グレーチング 蓋 800×800用 普通目 ホル ト固定 T-25	枚	10	76,841	768,410	
蓋	グレーチング 蓋 900×900用 細目 ホル ト固定 T-2	枚	3	113,751	341,253	
蓋	縞鋼板蓋 500×500用 t=3.2mm 溶 融亜鉛メッキ HDZT63	枚	4	49,939	199,756	
蓋	縞鋼板蓋 600×600用 t=3.2mm 溶 融亜鉛メッキ HDZT63	枚	1	63,524	63,524	
蓋	縞鋼板蓋 800×800用 t=3.2mm 溶 融亜鉛メッキ HDZT63	枚	3	83,136	249,408	
蓋	縞鋼板蓋 900×900用 t=3.2mm 溶 融亜鉛メッキ HDZT63	枚	1	98,443	98,443	
蓋	縞鋼板蓋 1000×1000用 t=3.2mm 溶融亜鉛メッキ HDZT63	枚	1	109,254	109,254	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
場所打水路工		式	1		1,272,909	
現場打水路	B300mm×H300mm 18-8-40(高炉)	m	6	28,442	170,652	
現場打水路	B1000mm×H1100mm 18-8-40(高炉)	m	13	82,629	1,074,177	
側溝蓋	コンクリート蓋 PC3-300	枚	12	2,340	28,080	
舗装工		式	1		15,911,549	
アスファルト舗装工 (側道部)		式	1		3,902,193	
下層路盤(車道・路肩部)	再生グラツシヤレン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	999	708.1	707,391	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 200mm	m2	999	1,514	1,512,486	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	999	1,684	1,682,316	
アスファルト舗装工 (副道部)		式	1		9,966,372	
下層路盤(車道・路肩部)	再生グラツシヤレン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	3,270	607.5	1,986,525	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 100mm	m2	3,270	754.1	2,465,907	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	3,250	1,684	5,473,000	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	23	1,780	40,940	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
透水性舗装工 (歩道部)		式	1		933,360	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	240	1,119	268,560	
路盤(路肩部)	クラングレン C-30 仕上り厚 100mm	m2	240	1,042	250,080	
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m以上2.4m未満 舗装厚 40mm	m2	240	1,728	414,720	
透水性舗装工 (自転車道部)		式	1		1,109,624	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	82	1,119	91,758	
路盤(路肩部)	クラングレン C-30 仕上り厚 100mm	m2	82	1,042	85,444	
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m以上2.4m未満 舗装厚 40mm	m2	82	1,728	141,696	
薄層カー舗装	青 RPN-502	m2	82	9,643	790,726	
縁石工		式	1		7,373,630	
作業土工		式	1		284,094	
縁石工		式	1		7,089,536	
歩車道境界ブロック	A-1型(180/205×250×600)	m	794	8,179	6,494,126	
歩車道境界ブロック	A-2型(198/205×70×600)	m	5	9,729	48,645	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	A-3型(180/230×250×600 排水孔付)	m	57	8,965	511,005	
ｱｽｶｰﾌﾟ	再生細粒度ｱｽﾌﾙﾄﾞﾝ(13) 195cm2以上215cm2未満	m	30	1,192	35,760	
防護柵工		式	1		2,357,865	
防止柵工		式	1		141,154	
転落(横断)防止柵	柵高1.1m コンクリート建込	m	13	10,858	141,154	
防護柵基礎工		式	1		1,015,547	
ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ基礎	A	m	13	35,483	461,279	
ﾌﾞﾚｷﾞｽﾄｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ基礎	B	m	17	32,604	554,268	
路側防護柵工		式	1		1,201,164	
ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ	塗装品 Gr-C-2B 21m以上100m未満 曲線部補正無	m	30	11,528	345,840	
ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ	塗装品 Gr-C-4E 50m以上100m未満 曲線部補正無	m	92	9,297	855,324	
道路付属施設工		式	1		49,614	
道路付属物工		式	1		49,614	
車線分離標	φ 80 H650 可変式(穿孔式・1本脚) 10本未満	本	2	24,807	49,614	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		944,898	
区画線工		式	1		944,898	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,620	357.8	579,636	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20	630.3	12,606	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	8	380.8	3,046	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	120	908.9	109,068	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 白 厚1.5mm 排水性舗装無	m	110	802.6	88,286	
路面標示(溶融式)	矢羽根 W=750 L=1500 青	箇所	6	10,581	63,486	
路面標示(溶融貼付式)	自転車マーク 白	箇所	3	29,590	88,770	
遮音壁工		式	1		20,285,160	
作業土工		式	1		310,862	
遮音壁基礎工		式	1		7,284,032	
基礎材	再生クッション40〜0 17.5cmを超え20.0cm以下	m2	130	1,415	183,950	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	145	32,537	4,717,865	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	一般型枠	式	1		2,152,920	
鉄筋	SD345 D13	t	0.12	164,073	19,688	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.56	162,159	90,809	
足場		式	1		118,800	
遮音壁本体工		式	1		12,690,266	
支柱建込	コンクリート埋込 支柱間隔4m H≦4m	m	66	34,823	2,298,318	
土留板 (Aタイプ 3)	土留板 (H≦4m)	m2	10	35,770	357,700	
土留板 (Dタイプ)	土留板 (H≦4m)	m2	30	42,859	1,285,770	
しゃ音板・透光板 (Aタイプ 1)	しゃ音板 (H≦4m)	m2	39	40,449	1,577,511	
しゃ音板・透光板 (Aタイプ 2)	しゃ音板 (H≦4m)	m2	51	40,133	2,046,783	
しゃ音板・透光板 (Aタイプ 3)	しゃ音板 (H≦4m)	m2	31	27,964	866,884	
しゃ音板・透光板 (Dタイプ)	しゃ音板 (H≦4m)	m2	90	35,244	3,171,960	
目隠板	目隠板 (H≦4m)	m2	12	90,445	1,085,340	
構造物撤去工		式	1		6,342,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵撤去工		式	1		3,912	
立入防止柵撤去		m	4	978	3,912	
構造物取壊し工		式	1		4,469,732	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	153	10,370	1,586,610	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	5	18,665	93,325	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	19	670.9	12,747	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	4,670	569	2,657,230	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	150	798.8	119,820	
排水構造物撤去工		式	1		68,246	
暗渠排水管撤去	φ 300	m	42	184.1	7,732	
蓋版撤去	縞鋼板蓋 幅500用	枚	36	232.3	8,362	
蓋版撤去	グレーチング 蓋 幅300用	枚	7	232.3	1,626	
蓋版撤去	グレーチング 蓋 幅400用 幅500用	枚	93	543.3	50,526	
運搬処理工		式	1		1,800,730	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
穀運搬	アスファルト殻	m3	234	1,049	245,466	
穀運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	153	1,696	259,488	
穀運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	5	2,107	10,535	
穀運搬	コンクリート舗装版破碎	m3	15	2,024	30,360	
穀処分	アスファルト殻	m3	234	3,372	789,048	
穀処分	コンクリート殻(無筋)	m3	169	2,288	386,672	
穀処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	5	2,974	14,870	
現場発生産品運搬	高密度ポリエチレン管・縞鋼板蓋・グレーチング蓋	式	1		64,291	
仮設工		式	1		8,433,780	
交通管理工		式	1		8,433,780	
交通誘導警備員		式	1		8,433,780	
情報ボックス		式	1		26,755,796	
情報ボックス工		式	1		15,166,009	
舗装版破碎工		式	1		764,834	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 250mm	m	49	1,433	70,217	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 50mm	m	190	670.9	127,471	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 25 c m	m2	46	11,642	535,532	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	66	479	31,614	
運搬処理工		式	1		70,137	
殻運搬	アスファルト殻	m3	12	1,049	12,588	
殻運搬	アスファルト殻	m3	3	2,323	6,969	
殻処分	アスファルト殻	m3	15	3,372	50,580	
作業土工		式	1		1,858,058	
管路工(管路部)		式	1		8,013,545	
埋設管路	本体管 PRP300mm さや管FEP φ 50 ×9条	m	430	11,709	5,034,870	
埋設管路 (本体管内)	さや管 FEP φ 50×3条	m	38	1,490	56,620	
埋設管路 (構内地中)	FEP φ 50×3条	m	3	2,990	8,970	
埋設管路 (コンクリート埋込)	FEP φ 50×9条	m	14	4,138	57,932	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート (防護コンクリート)	18-8-40(高炉)	m3	5	40,812	204,060	
型枠 (防護コンクリート)	一般型枠	式	1		176,100	
配管配線附属品		式	1		2,056,202	
埋設表示シート	幅600mm 2倍折り	m	445	729.9	324,805	
埋設表示シート	幅300mm 2倍折り	m	2	349.3	698	
埋設表示プレート		個	23	4,056	93,288	
配管・配線工		式	1		1,108,459	
屋外配管	厚鋼電線管 径 54mm	m	61	9,200	561,200	
屋外配管	金属製可とう電線管 径 63mm	m	12	5,827	69,924	
屋外配管	可とう電線管 径 54mm(再使用品)	m	25	3,043	76,075	
配管配線附属品		式	1		401,260	
耐火防護工		式	1		2,894,500	
耐火防護	50mm用 一般部	m2	10	67,494	674,940	
耐火防護	25mm用 一般部	m2	5	55,344	276,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
耐火防護	12.5mm用 一般部	m2	23	49,508	1,138,684	
耐火防護	50mm用 支持部	m2	4	78,047	312,188	
耐火防護	25mm用 支持部	m2	2	65,801	131,602	
耐火防護	12.5mm用 支持部	m2	6	60,061	360,366	
仮舗装工		式	1		53,905	
下層路盤(車道・路肩部)	再生グレースラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	16	708.1	11,329	
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	16	2,661	42,576	
アスファルト舗装工 (情報管路)		式	1		402,571	
下層路盤(歩道部)	再生グレースラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	96	951.2	91,315	
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 100mm	m2	96	1,094	105,024	
表層(歩道部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	50	2,499	124,950	
表層(歩道部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上	m2	46	1,767	81,282	
付帯設備工		式	1		1,234,901	
ハットホル工		式	1		1,234,901	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハットホル	1480×950×1500(車道Eタイプ)					
		箇所	1	678,488	678,488	
ハットホル	1200×1200×1200					
		箇所	1	556,413	556,413	
情報管路撤去工						
		式	1		2,397,497	
作業土工						
		式	1		331,896	
配管撤去工						
		式	1		1,587,681	
露出配管撤去	可とう電線管 径54mm 再使用					
		m	25	3,043	76,075	
埋設管路撤去	本体管 VPφ300 不使用					
		m	330	1,070	353,100	
埋設管路撤去	さや管 VUφ50 不使用					
		m	1,978	428.2	846,979	
埋設管路撤去	配管用炭素鋼鋼管 径 50mm 不使用					
		m	101	2,173	219,473	
現場発生品運搬(電気)	VPφ300、VUφ50、SGP50					
		式	1		92,054	
耐火防護撤去工						
		式	1		470,743	
耐火防護撤去	50mm用					
		m2	10	13,431	134,310	
耐火防護撤去	25mm用					
		m2	4	13,431	53,724	
耐火防護撤去	12.5mm用					
		m2	20	13,431	268,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬(電気)	耐火防護シート	式	1		14,089	
構造物取壊し工		式	1		5,185	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	0.5	10,370	5,185	
運搬処理工		式	1		1,992	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.5	1,696	848	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.5	2,288	1,144	
有線通信設備工		式	1		5,165,517	
光ケーブル敷設工		式	1		3,906,631	
光屋外配線	光ケーブル(SZ) SM100C+4C(再使用品)	m	27	588	15,876	
光屋外配線	光ケーブル SM160C+4C(再使用品)	m	27	588	15,876	
光地中配線	光ケーブル(SZ) SM100C+4C	m	655	1,420	930,100	
光地中配線	光ケーブル SM160C+4C	m	643	1,975	1,269,925	
光地中配線	光ケーブル SM8C	m	232	650.5	150,916	
光地中配線	光ケーブル(SZ) SM100C+4C(再使用品)	m	4	357.9	1,431	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線	光ケーブル SM160C+4C(再使用品)	m	4	357.9	1,431	
光配線附属品		式	1		302,219	
光ケーブル接続	直線接続 30心以下	箇所	3	98,252	294,756	
光ケーブル接続	直線接続 45心以下	箇所	2	123,509	247,018	
光ケーブル成端	5心以下	箇所	1	31,035	31,035	
光ケーブル試験	伝送損失試験 20心以下	対向	6	17,737	106,422	
光ケーブル試験	伝送損失試験 100心以下	対向	1	55,737	55,737	
光ケーブル試験	伝送損失試験 180心以下	対向	1	94,999	94,999	
光ケーブル試験	接続損失試験 20心以下	対向	6	24,701	148,206	
光ケーブル試験	接続損失試験 100心以下	対向	1	88,666	88,666	
光ケーブル試験	接続損失試験 180心以下	対向	1	152,018	152,018	
光ケーブル撤去工		式	1		34,614	
光屋外配線撤去	光ケーブル(SZ) SM100C+4C(再使用撤去)	m	27	588	15,876	
光屋外配線撤去	光ケーブル SM160C+4C(再使用撤去)	m	27	588	15,876	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線撤去	光ケーブル (SZ) SM100C+4C(再使用撤去)	m	4	357.9	1,431	
光地中配線撤去	光ケーブル SM160C+4C(再使用撤去)	m	4	357.9	1,431	
光ケーブル撤去工 (165号仮設光ケーブル)		式	1		1,224,272	
光屋外配線撤去	光ケーブル (SZ) SM120C(再使用撤去)	m	255	588	149,940	
光屋外配線撤去	光ケーブル (SZ) SM100C+4K(再使用撤去)	m	11	588	6,468	
光屋外配線撤去	光ケーブル SM8C(再使用撤去)	m	9	460.2	4,141	
光架空配線撤去	光ケーブル(SZ) SM120C(再使用撤去)	m	129	2,581	332,949	
光架空配線撤去	光ケーブル(SZ) SM100C+4K(再使用撤去)	m	218	2,400	523,200	
光架空配線撤去	光ケーブル SM8C(再使用撤去)	m	105	1,961	205,905	
現場発生品運搬(電気)	光ケーブル、メッセンジャーワイヤー	式	1		1,669	
仮設工		式	1		2,791,872	
交通管理工		式	1		2,791,872	
交通誘導警備員		式	1		2,791,872	
直接工事費		式	1		128,947,031	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		18,818,841	
共通仮設費		式	1		4,262,725	
運搬費		式	1		1,947,831	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,947,831	
技術管理費		式	1		1,163,990	
システム初期費(ICT)		式	1		1,096,372	
道路施設基本データ作成費用		式	1		60,443	
六価クロム溶出試験費		式	1		7,175	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,150,904	
共通仮設費(率計上)		式	1		14,556,116	
純工事費		式	1		147,765,872	
現場管理費		式	1		48,061,493	
工事原価		式	1		195,827,365	
一般管理費等		式	1		30,536,271	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		226,363,636	
消費税相当額		式	1		22,636,364	
工事費計		式	1		249,000,000	